
Bezeichnungen eingeben:

TURN 10

BZM -2018/19

Walserfeld, am 07.02.2019

KS5: 6 Schulen 36 Schüler Teilnehmende Schulen:

KS6: 6 Schulen 35 Schüler SNMS St. Gilgen

KS7: 5 Schulen 30 Schüler SMS Oberndorf

KS8: 4 Schulen 23 Schüler SNMS Seekirchen

MS5: 6 Schulen 36 Schülerinnen NSMS Faistenau

MS6: 6 Schulen 36 Schülerinnen NMS Wals-Siezenheim

MS7: 5 Schulen 30 Schülerinnen SMS Hof

MS8: 6 Schulen 35 Schülerinnen

124

137

261

Anzahl der Mädchen:

Gesamt:

Anzahl der Schulen:  6

Veranstaltung:  -->

Kurzbezeichnung:  -->

Ort und Termin:  -->

Anzahl der Knaben:



TURN 10

KS 5
SNMS St. Gilgen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  297,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Michael Lehmann 6 6 5 11,5 5 6 6 11 6 7 8 13,5 7 5 6 12,5 48,5 Pkte.

Lucas Weiß 8 7 7 15 6 6 6 12 4 8 7 11,5 8 7 7 15 53,5 Pkte.

Raphael Hödl 5 10 10 15 7 8 8 15 4 7 7 0,5 10,5 8 7 7 15 55,5 Pkte.

Stefan Maierhofer 7 8 6 14 6 6 7 12,5 5 8 8 13 7 6 6 13 52,5 Pkte.

Christopher Kain 7 8 7 14,5 7 8 8 15 6 9 9 0,5 14,5 8 8 8 16 60,0 Pkte.

Raffael Putz 9 10 10 19 9 9 9 18 9 9 10 18,5 8 9 10 17,5 73,0 Pkte.

SMS Oberndorf Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  280,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Fabian Junger 5 6 6 11 6 5 5 11 4 6 6 10 8 7 6 14,5 46,5 Pkte.

Bastian Tsetinis 7 5 6 12,5 6 5 5 11 6 7 7 13 8 7 7 15 51,5 Pkte.

Ben Brugger 9 7 7 16 6 5 5 11 5 7 6 11,5 8 7 8 15,5 54,0 Pkte.

Benedict Bürgler 8 7 8 15,5 6 6 7 12,5 7 8 7 14,5 8 9 9 17 59,5 Pkte.

Tobias Hladik 7 6 7 13,5 6 7 8 13,5 7 8 8 15 8 8 8 16 58,0 Pkte.

Jonas Piber 7 8 9 15,5 6 6 6 12 6 8 8 14 8 7 8 15,5 57,0 Pkte.

SNMS Seekirchen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  280,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Rachbauer Lorenz 8 9 9 17 6 7 8 13,5 6 9 8 14,5 8 9 10 17,5 62,5 Pkte.

Tanner-Edlinger Marco 7 7 7 14 6 5 5 11 5 7 7 12 8 8 9 16,5 53,5 Pkte.

Kner Tobias 7 5 4 0,5 11 6 5 6 11,5 4 7 7 11 8 7 7 15 48,5 Pkte.

Vielhaber Philip 6 8 7 13,5 6 5 5 11 4 7 7 11 8 7 7 15 50,5 Pkte.

Kaunz Jakob 6 6 5 11,5 7 7 8 14,5 5 7 6 11,5 8 9 9 17 54,5 Pkte.

Pfeiffenberger Julian 9 8 7 16,5 7 7 8 14,5 5 8 7 12,5 8 8 7 15,5 59,0 Pkte.

NSMS Faistenau Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  232,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Klaushofer Daniel 7 7 6 13,5 7 6 7 13,5 5 6 7 0,5 11 8 7 7 15 53,0 Pkte.

Ebner Stefan 5 6 6 11 5 3 3 8 4 7 6 10,5 7 7 7 14 43,5 Pkte.

Altenberger Noah 6 5 5 11 5 3 4 0,5 8 5 6 6 11 6 7 7 13 43,0 Pkte.

Putz Florian 4 3 3 7 6 4 4 10 4 5 6 9,5 8 7 6 14,5 41,0 Pkte.

West Elias 6 5 5 0,5 10,5 6 5 5 11 6 7 6 12,5 0 0 0 0 34,0 Pkte.

Schmeißner Jakob 5 5 6 10,5 5 4 4 9 4 6 5 9,5 8 5 5 13 42,0 Pkte.

Walserfeld, am 07.02.2019Knaben 1. Klasse (KS5)BZM -2018/19



TURN 10

KS 5

Walserfeld, am 07.02.2019Knaben 1. Klasse (KS5)BZM -2018/19

NMS Wals-Siezenheim Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  294,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Christoph Fagerer 9 5 6 14,5 8 6 6 14 8 7 8 0,5 15 8 8 7 15,5 59,0 Pkte.

Lukas Schusser 9 4 5 13,5 7 4 4 11 7 8 8 0,5 14,5 8 8 8 16 55,0 Pkte.

Marcell Wörthner 8 7 7 15 6 4 4 0,5 9,5 6 8 8 0,5 13,5 9 8 8 17 55,0 Pkte.

Xaver Schlamp 5 9 9 14 8 6 7 14,5 9 9 9 18 7 6 5 12,5 59,0 Pkte.

Lautitz Hopferwieser 6 4 6 11 9 6 6 15 9 9 9 18 10 8 8 18 62,0 Pkte.

Jehad Mohammad 6 6 4 11 6 7 6 12,5 5 7 6 11,5 8 6 5 13,5 48,5 Pkte.

SMS Hof Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  283,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Hofer David 4 6 6 10 5 6 6 11 7 8 7 14,5 8 6 7 14,5 50,0 Pkte.

Freischlager Felix 6 5 6 11,5 5 7 7 12 6 7 7 0,5 12,5 8 6 6 14 50,0 Pkte.

Lassacher Jakob 5 5 6 10,5 6 6 7 0,5 12 7 8 8 15 6 5 5 11 48,5 Pkte.

Gollackner Noah 7 6 6 13 6 7 8 13,5 7 9 9 16 8 10 10 18 60,5 Pkte.

Windhagauer Thomas 7 8 8 15 6 7 7 13 6 7 8 0,5 13 8 9 10 17,5 58,5 Pkte.

Wallner Lukas 7 9 9 16 7 6 7 13,5 6 8 8 0,5 13,5 10 7 8 17,5 60,5 Pkte.



TURN 10

KS6
SNMS St. Gilgen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  274,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Elias Spreitzer 6 5 4 10,5 3 4 4 7 4 5 6 1 8,5 7 4 4 11 37,0 Pkte.

Luca Greinz 6 5 5 11 6 6 6 12 5 6 6 11 8 8 8 16 50,0 Pkte.

Martin Stranzinger 8 6 7 14,5 6 5 5 0,5 10,5 5 9 9 14 8 7 7 15 54,0 Pkte.

Merlin Danninger 5 7 7 12 6 6 6 12 6 8 8 0,5 13,5 8 8 9 16,5 54,0 Pkte.

Phillip Hillebrand 6 5 7 0,5 11,5 7 6 7 13,5 7 9 9 16 8 9 9 17 58,0 Pkte.

Richard Ziga 5 7 7 12 7 7 7 14 7 8 8 15 8 9 9 17 58,0 Pkte.

SMS Oberndorf Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  331,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Leon Kauer 7 7 7 14 7 8 8 15 7 9 8 15,5 8 9 9 17 61,5 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

Yannic Rusch 8 9 8 16,5 8 6 6 14 6 8 8 0,5 13,5 8 9 9 17 61,0 Pkte.

Ali Mirzaee 8 8 8 16 8 8 8 16 7 9 8 15,5 8 8 8 16 63,5 Pkte.

Alexander Huber 9 9 9 18 9 8 8 17 8 9 9 17 10 9 8 18,5 70,5 Pkte.

Benedikt Kurz 9 10 10 19 9 9 9 18 8 10 9 17,5 10 10 10 20 74,5 Pkte.

SNMS Seekirchen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  338,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Jakovljevic Maximilian 8 9 8 16,5 7 7 7 14 7 9 9 16 8 7 8 15,5 62,0 Pkte.

Scheibenbauer Tristan 8 8 8 16 7 9 8 15,5 9 9 9 18 8 7 7 15 64,5 Pkte.

Waite Christopher 9 8 7 16,5 8 9 9 17 9 10 9 18,5 10 8 7 17,5 69,5 Pkte.

Neureiter Stefan 8 10 9 17,5 8 9 10 17,5 6 8 8 14 10 9 9 19 68,0 Pkte.

Ibertsberger Michael 9 9 8 17,5 9 9 10 18,5 7 9 8 15,5 8 9 9 17 68,5 Pkte.

Perschl Julian 8 8 7 15,5 9 8 8 17 7 8 8 15 10 7 7 17 64,5 Pkte.

NSMS Faistenau Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  281,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Schmeißner Lukas 9 8 7 16,5 5 6 6 11 5 7 6 11,5 8 7 8 15,5 54,5 Pkte.

Resch Florian 4 5 6 9,5 8 6 5 13,5 6 6 6 12 8 7 7 15 50,0 Pkte.

Ebner Johannes 8 5 5 13 6 5 5 11 6 7 6 12,5 9 8 9 17,5 54,0 Pkte.

Landgraf Julian 7 5 6 12,5 8 5 6 13,5 8 6 7 14,5 9 8 8 17 57,5 Pkte.

West Andreas 8 6 6 14 8 6 6 14 5 7 7 12 9 6 5 14,5 54,5 Pkte.

Ebner David 7 7 6 13,5 8 6 7 14,5 6 7 7 0,5 12,5 9 8 7 16,5 57,0 Pkte.

Walserfeld, am 07.02.2019Knaben 2. Klasse (KS6)BZM -2018/19



TURN 10

KS6

Walserfeld, am 07.02.2019Knaben 2. Klasse (KS6)BZM -2018/19

NMS Wals-Siezenheim Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  328,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Fabian Reithmayr 7 6 6 13 6 4 5 10,5 8 8 8 0,5 15,5 9 7 7 16 55,0 Pkte.

Lyon Köberl 6 7 7 13 6 7 7 13 4 5 5 0,5 8,5 9 8 7 16,5 51,0 Pkte.

Felix Hopferwieser 8 8 8 16 8 8 9 16,5 9 9 9 18 10 9 8 18,5 69,0 Pkte.

Nevio Petrzela 10 8 8 18 6 8 7 13,5 8 8 9 16,5 9 9 9 18 66,0 Pkte.

Jetmir Pelaj 8 8 9 16,5 6 6 6 12 6 7 7 13 10 8 7 17,5 59,0 Pkte.

Kristian Cikel 10 9 9 19 10 8 8 18 10 10 10 20 10 9 9 19 76,0 Pkte.

SMS Hof Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  247,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Böhm Gabriel 5 7 7 12 6 5 6 11,5 4 7 6 10,5 6 7 8 13,5 47,5 Pkte.

Herbst Johannes 6 7 6 12,5 6 6 7 12,5 7 8 8 15 6 7 7 13 53,0 Pkte.

Kasumovic Mateo 3 4 4 7 6 5 5 11 5 7 7 12 8 7 8 15,5 45,5 Pkte.

Seyfried Keanu 2 3 3 0,5 4,5 5 6 7 11,5 4 7 7 11 8 7 7 15 42,0 Pkte.

Bachleitner-Hofmann F. 5 4 4 9 6 5 4 10,5 4 6 7 10,5 6 5 6 11,5 41,5 Pkte.

Woldrich Jakob 7 6 6 13 6 6 6 12 8 7 7 0,5 14,5 8 8 7 15,5 55,0 Pkte.



TURN 10

KS7
SMS St. Gilgen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  330,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Kilian Kühleitner 9 7 8 16,5 7 8 8 15 6 8 8 14 7 8 9 15,5 61,0 Pkte.

Stefan Hödlmoser 8 6 7 14,5 9 8 8 17 9 9 9 18 8 10 9 17,5 67,0 Pkte.

Georg Warter 8 8 8 16 9 7 7 16 6 8 9 0,5 14 8 8 8 16 62,0 Pkte.

Tobias Stöllinger 6 6 8 13 7 8 9 15,5 9 9 9 0,5 17,5 8 8 7 15,5 61,5 Pkte.

Jannik Gaisberger 7 5 6 0,5 12 6 8 8 14 7 7 8 14,5 8 7 6 14,5 55,0 Pkte.

Laurin Moser 10 10 9 19,5 9 10 10 19 10 10 10 20 10 10 10 20 78,5 Pkte.

SMS Oberndorf Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  349,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Mathias Hainz 7 5 5 12 9 8 8 17 7 8 9 15,5 8 8 8 16 60,5 Pkte.

Luca Straßhofer 8 7 6 14,5 9 6 6 15 7 8 8 15 8 9 9 17 61,5 Pkte.

Raphael Tschürtz 8 8 8 16 9 8 8 17 7 8 9 15,5 8 8 8 16 64,5 Pkte.

Manuel Fraunhuber 10 9 9 19 9 8 7 16,5 8 9 9 17 8 9 9 17 69,5 Pkte.

Jakob Bruckbauer 10 9 10 19,5 10 9 9 19 10 10 10 20 8 9 9 17 75,5 Pkte.

Sebastian Ruderstaller 10 10 10 20 10 8 9 18,5 10 9 10 19,5 10 8 8 18 76,0 Pkte.

SNMS Seekirchen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  303,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Brändle Samuel 7 8 7 14,5 6 7 8 13,5 9 7 8 16,5 8 8 8 16 60,5 Pkte.

Brummer Niklas 5 5 4 9,5 7 5 5 12 6 7 7 13 8 5 5 13 47,5 Pkte.

Wildmann Lucas 5 7 6 11,5 7 6 6 13 6 8 7 13,5 8 8 9 16,5 54,5 Pkte.

Schöpfer Sebastian 8 8 7 15,5 8 7 8 15,5 6 7 7 13 8 7 7 15 59,0 Pkte.

Prünster Lukas 5 7 7 12 8 7 8 15,5 8 8 8 16 8 9 9 17 60,5 Pkte.

Mösl Florian 10 9 9 19 9 8 9 17,5 9 9 8 17,5 10 5 5 15 69,0 Pkte.

NSMS-Faistenau Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  299,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

West Martin 8 6 6 14 8 7 6 14,5 9 8 9 0,5 17 9 8 7 16,5 62,0 Pkte.

Weikl Raphael 7 7 7 14 7 7 7 14 9 8 9 17,5 8 6 7 14,5 60,0 Pkte.

Ebner Michael 7 5 6 12,5 7 5 5 12 7 7 7 14 9 6 6 15 53,5 Pkte.

Brunner Alexander 7 6 7 13,5 8 6 6 14 7 7 7 14 8 8 8 16 57,5 Pkte.

Klaushofer Jonas 7 6 6 13 6 5 5 11 8 8 8 16 8 9 9 17 57,0 Pkte.

Reif Alexander 7 6 7 13,5 7 7 7 14 8 8 8 16 9 9 8 17,5 61,0 Pkte.

Walserfeld, am 07.02.2019Knaben 3. Klasse (KS7)BZM -2018/19



TURN 10

KS7

Walserfeld, am 07.02.2019Knaben 3. Klasse (KS7)BZM -2018/19

NMS Wals-Siezenheim Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  286,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

David Bauregger 10 7 8 17,5 6 7 6 12,5 7 8 8 1 14 8 8 9 16,5 60,5 Pkte.

Andre Comper 6 5 6 11,5 8 6 6 14 7 8 8 15 7 6 5 12,5 53,0 Pkte.

Emir Hasanovic 7 5 5 12 8 6 6 14 6 7 7 13 8 8 8 16 55,0 Pkte.

Christoph Gschaider 7 6 6 13 7 5 6 12,5 5 6 7 0,5 11 8 9 8 16,5 53,0 Pkte.

Daniel Pollmann 6 6 7 12,5 7 7 6 13,5 7 8 8 0,5 14,5 8 7 7 15 55,5 Pkte.

Jakob Englbrecht 7 5 5 12 7 7 7 14 6 7 8 13,5 8 9 9 17 56,5 Pkte.

Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  0,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

0 0 0 0 0,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.



TURN 10

KS8
Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  0,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

0 0 0 0 0,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

SMS Oberndorf Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  313,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Fabian Reichl 5 5 5 10 8 5 6 0,5 13 3 5 5 1 7 8 7 8 15,5 45,5 Pkte.

Luka Münnich 5 7 6 11,5 9 7 7 16 6 6 7 12,5 8 5 5 13 53,0 Pkte.

Laurenz Zauner 10 8 8 18 8 7 6 14,5 5 6 6 0,5 10,5 8 8 9 16,5 59,5 Pkte.

Jakob Schwärz 10 8 9 18,5 8 6 6 14 7 7 8 0,5 14 8 6 8 15 61,5 Pkte.

David Harfmann 10 8 9 18,5 8 7 7 15 7 8 8 15 10 6 6 16 64,5 Pkte.

Dorian Weissenböck 9 8 9 17,5 9 9 8 17,5 9 9 9 18 9 10 10 19 72,0 Pkte.

SNMS Seekirchen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  324,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Strohmer Dominik 8 9 8 16,5 6 8 9 14,5 9 9 9 18 8 9 9 17 66,0 Pkte.

Frauenschuh Ludwig 7 9 9 16 8 8 8 16 6 9 8 14,5 8 8 8 16 62,5 Pkte.

Antic Nicola 8 8 8 16 7 7 7 14 6 7 7 0,5 12,5 8 7 7 15 57,5 Pkte.

Wuppinger Markus 7 7 7 14 6 7 7 13 6 8 8 14 8 7 7 15 56,0 Pkte.

Quintus Tobias 8 9 9 17 8 8 8 16 7 9 8 0,5 15 10 6 6 16 64,0 Pkte.

Hofmann Tim 9 10 10 19 9 9 10 18,5 9 10 10 19 10 6 7 16,5 73,0 Pkte.

Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  0,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

0 0 0 0 0,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

Walserfeld, am 07.02.2019Knaben 4. Klasse (KS8)BZM -2018/19



TURN 10

KS8

Walserfeld, am 07.02.2019Knaben 4. Klasse (KS8)BZM -2018/19

NMS Wals-Siezenheim Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  333,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Nico Berger 9 8 8 17 7 8 8 15 8 9 9 0,5 16,5 10 9 10 19,5 68,0 Pkte.

Christoph Kohlbacher 10 8 7 17,5 9 8 7 16,5 9 9 9 18 10 9 9 19 71,0 Pkte.

Fabian Rupp 8 6 6 14 8 8 8 16 9 8 9 17,5 9 7 6 15,5 63,0 Pkte.

Georg Seidl 5 5 5 10 8 8 7 15,5 9 9 9 18 9 6 6 15 58,5 Pkte.

Alex Rauscher 9 6 6 0,5 14,5 8 9 9 17 8 8 9 16,5 10 7 7 17 65,0 Pkte.

Mario Amschler 9 8 8 17 7 8 9 15,5 8 9 8 16,5 9 6 6 15 64,0 Pkte.

SMS Hof Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  301,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Stöllinger Tobias 6 6 7 12,5 6 6 6 12 7 8 8 15 8 6 6 14 53,5 Pkte.

Braunegger Julian 6 9 8 14,5 5 5 5 10 8 8 9 16,5 8 8 8 16 57,0 Pkte.

Faes Jamie 8 7 8 15,5 9 8 8 17 7 9 9 16 10 7 7 17 65,5 Pkte.

Friedl Daniel 6 6 7 12,5 8 7 8 15,5 8 7 7 0,5 14,5 8 9 9 17 59,5 Pkte.

Greisberger Peter 8 8 9 0,5 16 9 8 9 17,5 8 8 8 16 10 6 7 16,5 66,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.



TURN 10

MS5
SNMS St. Gilgen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  305,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Christina Maierhofer 6 6 7 12,5 7 5 5 0,5 11,5 6 6 7 12,5 7 7 7 14 50,5 Pkte.

Anja Kojetinsky 8 7 7 15 8 8 7 15,5 7 7 7 0,5 13,5 7 6 5 12,5 56,5 Pkte.

Lisa Brandstätter 8 9 9 17 7 8 8 0,5 14,5 7 6 7 13,5 8 8 8 16 61,0 Pkte.

Anna Leifer 9 8 8 17 8 9 8 16,5 6 7 7 13 8 7 9 16 62,5 Pkte.

Nina Schernthaner 9 9 9 18 9 7 7 1 15 7 8 8 15 7 7 8 14,5 62,5 Pkte.

Simone Hofinger 10 9 9 19 8 6 6 1 13 7 7 8 0,5 14 7 9 8 15,5 61,5 Pkte.

SMS Oberndorf Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  290,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Katharina Hainz 7 8 6 14 9 7 8 0,5 16 6 7 8 13,5 6 6 6 12 55,5 Pkte.

Leonore Müller 8 7 7 15 9 7 7 16 5 5 6 10,5 8 8 7 15,5 57,0 Pkte.

Michelle Hofstetter 9 7 8 16,5 7 6 5 12,5 7 4 5 11,5 7 7 6 13,5 54,0 Pkte.

Magdalena Schlager 8 8 8 16 9 7 7 16 4 6 6 10 6 8 6 13 55,0 Pkte.

Elli Schätzer 10 9 8 18,5 8 8 6 15 4 5 6 0,5 9 8 8 8 16 58,5 Pkte.

Zoey Ecker 9 8 9 17,5 9 7 8 0,5 16 6 6 7 12,5 0 0 0 0 46,0 Pkte.

SNMS Seekirchen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  305,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Rieger Nelly 6 5 6 11,5 8 7 8 15,5 6 5 6 0,5 11 6 7 6 12,5 50,5 Pkte.

Holzinger Marlene 9 7 7 16 7 7 6 13,5 7 5 5 12 6 6 5 11,5 53,0 Pkte.

Grössinger Anna 9 8 8 17 7 6 6 13 9 9 9 18 8 6 8 15 63,0 Pkte.

Malle Leonie 9 7 8 0,5 16 6 6 5 0,5 11 8 8 8 16 8 7 8 15,5 58,5 Pkte.

Dietmann Julia 9 8 8 17 7 7 7 14 8 8 7 15,5 8 8 9 16,5 63,0 Pkte.

Hirtenfelder Madlen 10 9 9 19 8 6 6 14 8 9 9 17 6 6 7 12,5 62,5 Pkte.

NSMS-Faistenau Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  259,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Pöckl Carolina 6 7 7 13 8 6 6 0,5 13,5 6 7 7 13 0 0 0 0 39,5 Pkte.

Reiter Hannah 8 5 6 13,5 7 6 6 13 6 5 5 11 6 6 5 11,5 49,0 Pkte.

Wölfl Lara 6 6 6 12 7 5 5 12 5 6 6 11 6 6 6 12 47,0 Pkte.

Schorn Lara 7 5 5 0,5 11,5 7 6 5 12,5 5 6 5 10,5 6 8 7 13,5 48,0 Pkte.

Schmeißner Fatima 7 4 5 11,5 7 4 4 1,5 9,5 6 6 7 12,5 8 8 8 16 49,5 Pkte.

Rauch Patricia 8 7 6 14,5 9 9 8 0,5 17 7 6 6 13 8 5 6 13,5 58,0 Pkte.

Walserfeld, am 07.02.2019Mädchen 1. Klasse (MS5)BZM -2018/19



TURN 10

MS5

Walserfeld, am 07.02.2019Mädchen 1. Klasse (MS5)BZM -2018/19

NMS Wals-Siezenheim Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  306,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Kyra Nagy 7 6 7 13,5 8 6 6 0,5 13,5 7 8 9 15,5 6 6 7 12,5 55,0 Pkte.

Isabell Maringer 8 6 6 14 9 6 7 15,5 4 6 6 10 6 6 5 11,5 51,0 Pkte.

Julia Ellmauer 9 6 7 15,5 8 6 6 14 7 8 9 15,5 6 8 8 14 59,0 Pkte.

Anna Haslauer 8 5 5 13 8 6 6 14 7 8 7 14,5 8 8 6 15 56,5 Pkte.

Clarissa Friedl 10 8 8 18 7 4 4 1,5 9,5 6 4 4 1 9 8 5 5 13 49,5 Pkte.

Hanna Philippitsch 10 10 10 20 10 10 10 20 10 9 9 19 10 9 10 19,5 78,5 Pkte.

SMS Hof Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  267,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Pöckl Carolin 8 6 7 14,5 7 5 4 0,5 11 7 5 6 12,5 6 7 8 13,5 51,5 Pkte.

Stadler Anna 6 5 6 11,5 7 3 3 10 7 6 6 13 8 8 7 15,5 50,0 Pkte.

Sereinig Lorena 8 6 7 14,5 6 4 4 0,5 9,5 6 7 7 13 6 7 6 12,5 49,5 Pkte.

Ebner Sophie 7 6 7 13,5 7 3 3 10 6 6 5 11,5 8 7 8 15,5 50,5 Pkte.

Petsche Stefanie 8 7 7 15 7 5 4 11,5 8 7 8 15,5 6 6 5 11,5 53,5 Pkte.

Krispler Leonie 10 7 8 17,5 7 7 7 14 7 6 6 13 6 6 6 12 56,5 Pkte.



TURN 10

MS6
SNMS St. Gilgen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  302,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Lea Krenn 7 6 7 13,5 6 7 7 13 6 5 6 11,5 8 8 7 15,5 53,5 Pkte.

Christina Rieger 7 8 8 15 7 7 8 14,5 5 5 5 10 7 6 6 13 52,5 Pkte.

Johanna Bahr 9 7 8 16,5 8 5 5 13 5 5 5 10 8 8 9 16,5 56,0 Pkte.

Antonia Kloiber 9 7 8 16,5 8 7 6 0,5 14 7 6 7 13,5 8 8 8 16 60,0 Pkte.

Eva Mrkonjic 7 7 7 14 8 8 7 0,5 15 8 7 8 0,5 15 8 9 9 17 61,0 Pkte.

Katharina Ausweger 9 10 9 18,5 10 9 8 18,5 8 8 9 16,5 7 8 9 15,5 69,0 Pkte.

SMS Oberndorf Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  331,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Natalie Hofstetter 7 7 7 14 7 6 6 13 4 5 5 9 8 7 8 15,5 51,5 Pkte.

Marlene Gautsch 8 8 7 15,5 6 6 7 0,5 12 6 6 7 12,5 8 7 6 14,5 54,5 Pkte.

Eva Kreillinger 10 8 8 18 9 8 8 17 7 7 7 14 8 7 7 15 64,0 Pkte.

Emely Lindner 10 9 9 19 9 8 9 17,5 9 8 8 0,5 16,5 8 8 7 15,5 68,5 Pkte.

Vivian Pavlovski 10 8 9 18,5 8 8 9 16,5 7 9 9 16 6 6 5 11,5 62,5 Pkte.

Pohn Sandra 10 10 10 20 10 10 10 20 10 9 10 19,5 10 7 8 17,5 77,0 Pkte.

SNMS Seekirchen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  295,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Tornow Ellen 6 9 9 15 7 6 7 13,5 4 7 6 10,5 7 7 8 14,5 53,5 Pkte.

Reitbauer Linda 6 7 8 13,5 7 6 6 13 7 7 6 13,5 6 2 2 8 48,0 Pkte.

Jelenfi Eszter 8 7 7 15 8 6 6 14 7 7 8 14,5 6 6 6 12 55,5 Pkte.

Neureiter Viktoria 9 8 8 17 8 7 7 15 7 8 9 15,5 8 8 8 16 63,5 Pkte.

Ibertsberger Julia 9 6 6 15 7 5 6 0,5 12 7 8 8 15 6 5 6 11,5 53,5 Pkte.

Brodinger Leonie 9 7 6 15,5 9 7 7 1 15 10 10 9 19,5 8 8 7 15,5 65,5 Pkte.

NSMS Faistenau Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  280,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Stephens Anna 5 7 8 12,5 7 5 6 12,5 4 4 5 8,5 6 7 8 13,5 47,0 Pkte.

Behmüller Anna 6 5 5 0,5 10,5 8 5 5 13 5 5 6 10,5 6 7 8 13,5 47,5 Pkte.

Schörghofer Julia 7 7 6 13,5 8 6 6 14 4 5 5 9 6 7 6 12,5 49,0 Pkte.

Klaushofer Julia 10 8 8 18 8 5 4 12,5 6 8 8 14 8 8 7 15,5 60,0 Pkte.

West Laura 10 6 8 17 9 4 4 13 6 7 6 12,5 8 9 9 17 59,5 Pkte.

Ebner Sophia 7 9 8 15,5 8 7 7 15 8 7 8 15,5 8 8 7 15,5 61,5 Pkte.

Walserfeld, am 07.02.2019Mädchen 2. Klasse (MS6)BZM -2018/19



TURN 10

MS6

Walserfeld, am 07.02.2019Mädchen 2. Klasse (MS6)BZM -2018/19

NMS Wals-Siezenheim Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  304,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Marcella Chizzola 9 7 7 16 8 6 6 0,5 13,5 5 4 5 9,5 8 7 6 14,5 53,5 Pkte.

Anna Schön 9 8 7 16,5 8 8 8 16 8 5 5 0,5 12,5 8 6 5 13,5 58,5 Pkte.

Laura Amtmann 10 9 9 19 8 5 5 0,5 12,5 8 7 7 15 8 5 5 13 59,5 Pkte.

Isabella Reitsamer 9 8 9 17,5 7 5 4 0,5 11 7 5 5 0,5 11,5 8 7 7 15 55,0 Pkte.

Anna Lettner 10 9 10 19,5 8 7 7 15 7 6 6 13 10 7 6 16,5 64,0 Pkte.

Laura Fanninger 10 10 10 20 7 6 6 1 12 6 8 8 14 10 8 7 17,5 63,5 Pkte.

SMS Hof Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  296,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Hofer Nina 8 7 7 15 7 5 6 12,5 5 6 5 10,5 6 6 6 12 50,0 Pkte.

Brudl Sara 9 7 7 16 7 5 5 12 7 8 8 15 6 8 8 14 57,0 Pkte.

Santner Mirjam 5 6 6 11 7 6 6 13 5 6 6 11 8 7 7 15 50,0 Pkte.

Lissy Laura 7 7 8 14,5 8 6 6 14 7 7 8 14,5 8 8 8 16 59,0 Pkte.

Höfner Karolina 8 6 8 15 9 8 7 16,5 7 8 8 15 8 7 8 15,5 62,0 Pkte.

Greisberger Hannah 8 9 9 17 9 6 6 15 7 8 8 15 8 8 9 16,5 63,5 Pkte.



TURN 10

MS7
SNMS St. Gilgen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  283,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Leonie Greinz 6 6 7 12,5 7 5 6 0,5 12 5 5 6 10,5 7 5 5 12 47,0 Pkte.

Amelie Berger 7 7 7 14 7 4 4 11 7 6 6 13 8 6 7 14,5 52,5 Pkte.

Claudia Binder 7 6 7 13,5 9 7 7 16 5 5 6 10,5 7 6 6 13 53,0 Pkte.

Anna Jelica 10 8 8 18 7 4 4 1 10 6 7 6 12,5 8 7 8 15,5 56,0 Pkte.

Julia Meißnitzer 8 7 8 15,5 9 7 7 16 7 7 7 14 8 8 8 16 61,5 Pkte.

Helena Priester 8 8 8 16 8 6 6 14 7 6 6 13 8 7 7 15 58,0 Pkte.

SMS Oberndorf Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  364,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Alexandra Leberer 9 8 7 16,5 8 7 8 15,5 8 8 8 16 8 7 8 15,5 63,5 Pkte.

Pia Fraunhuber 10 7 7 0,5 16,5 10 8 8 0,5 17,5 9 9 9 18 8 8 9 16,5 68,5 Pkte.

Magdalena Bruckbauer 9 8 8 17 9 9 10 18,5 9 9 8 17,5 8 8 9 16,5 69,5 Pkte.

Eva Mühlbacher 10 9 8 18,5 10 10 9 19,5 10 9 9 19 0 0 0 0 57,0 Pkte.

Fatima Ibric 10 9 9 19 10 10 10 20 10 9 9 19 8 9 9 17 75,0 Pkte.

Sarah Meislinger 10 10 10 20 10 10 10 20 10 9 10 19,5 10 9 10 19,5 79,0 Pkte.

SNMS Seekirchen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  314,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Seiler Katharina 9 7 8 16,5 9 5 5 1 13 8 7 6 14,5 6 8 7 13,5 57,5 Pkte.

Deisl Sophia 9 7 8 16,5 8 5 5 0,5 12,5 6 7 6 12,5 6 5 4 10,5 52,0 Pkte.

Weitenthaler Maja 10 8 8 18 7 5 5 12 7 7 8 14,5 6 6 5 11,5 56,0 Pkte.

Rieger Emily 9 9 8 17,5 8 6 6 0,5 13,5 8 8 8 16 8 7 8 15,5 62,5 Pkte.

Prossinger Isabella 10 8 8 18 8 7 7 0,5 14,5 9 9 9 18 8 8 8 16 66,5 Pkte.

Högler Emma 10 8 9 18,5 10 7 8 0,5 17 10 10 9 19,5 8 9 8 16,5 71,5 Pkte.

NSMS-Faistenau Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  311,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Wesenauer Christa 8 7 6 14,5 10 6 7 16,5 9 8 8 17 8 9 8 16,5 64,5 Pkte.

Kloiber Sophia 7 6 5 12,5 9 7 7 16 6 5 5 0,5 10,5 8 8 7 15,5 54,5 Pkte.

Oberascher Maxima 9 6 6 15 7 4 3 10,5 7 4 4 11 0 0 0 0 36,5 Pkte.

Rauter Anna 10 7 7 17 8 4 4 12 8 6 6 14 8 9 8 16,5 59,5 Pkte.

Resch Julia 9 8 8 17 10 7 6 16,5 9 7 6 15,5 8 9 9 17 66,0 Pkte.

Siller Julia 10 8 8 18 9 5 5 0,5 13,5 8 7 6 14,5 9 9 8 17,5 63,5 Pkte.

BZM -2018/19 Mädchen 3. Klasse (MS7) Walserfeld, am 07.02.2019



TURN 10

MS7

BZM -2018/19 Mädchen 3. Klasse (MS7) Walserfeld, am 07.02.2019

NMS Wals-Siezenheim Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  331,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Laura Brötzner 10 8 9 18,5 10 8 8 18 8 8 8 0,5 15,5 10 5 6 15,5 67,5 Pkte.

Ina Feninger 10 9 9 19 10 9 9 19 10 8 8 18 0 0 0 0 56,0 Pkte.

Nina Kanzler 10 8 8 0,5 17,5 10 6 7 0,5 16 9 7 7 0,5 15,5 10 4 4 14 63,0 Pkte.

Jana Kiesenhofer 10 7 8 17,5 10 6 6 0,5 15,5 9 8 8 17 10 6 4 15 65,0 Pkte.

Theresa Maier 9 7 8 16,5 10 5 5 1 14 7 7 7 0,5 13,5 8 8 8 16 60,0 Pkte.

Ina Freller 9 9 8 17,5 9 7 8 0,5 16 9 9 8 0,5 17 8 6 5 13,5 64,0 Pkte.

Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  0,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

0 0 0 0 0,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.



TURN 10

MS8
SNMS St. Gilgen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  331,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Johanna Böckl 9 7 8 16,5 9 9 9 18 10 8 8 18 8 7 8 15,5 68,0 Pkte.

Sarah Lippert 10 9 9 19 10 8 9 18,5 10 10 9 19,5 8 5 5 13 70,0 Pkte.

Rosalie Laimer 10 8 9 18,5 9 7 8 16,5 8 8 8 16 8 6 7 14,5 65,5 Pkte.

Marie Hillebrand 9 7 7 16 9 6 6 0,5 14,5 7 8 8 15 8 6 6 14 59,5 Pkte.

Elisa Tiefenbacher 10 8 9 18,5 7 7 7 14 8 8 7 15,5 7 5 6 12,5 60,5 Pkte.

Victoria Eisl 9 9 8 17,5 9 8 8 17 7 7 8 14,5 8 8 8 16 65,0 Pkte.

SMS Oberndorf Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  349,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Lilly Kirschner 9 7 8 16,5 9 7 7 16 7 8 8 0,5 14,5 8 8 8 16 63,0 Pkte.

Katharina Garnisl 9 7 8 16,5 9 7 8 16,5 7 9 9 16 6 8 9 14,5 63,5 Pkte.

Lea Hauer 10 8 8 18 8 6 6 0,5 13,5 8 8 8 16 8 8 8 16 63,5 Pkte.

Anna Lena Hladik 9 7 7 16 9 8 6 16 9 7 7 16 8 8 7 15,5 63,5 Pkte.

Victoria Gruber 10 9 10 19,5 10 10 10 20 10 9 9 19 10 10 9 19,5 78,0 Pkte.

Verena Gruber 10 9 10 19,5 10 9 8 18,5 10 10 9 19,5 10 9 8 18,5 76,0 Pkte.

SNMS Seekirchen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  353,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Neureiter Selina 9 7 8 16,5 8 9 9 17 7 8 9 15,5 8 8 8 16 65,0 Pkte.

Mödlhamer Lena 9 8 8 17 8 7 8 15,5 9 8 7 16,5 8 7 8 15,5 64,5 Pkte.

Neureiter Sophie 9 8 9 17,5 8 7 8 15,5 8 8 7 15,5 8 7 6 14,5 63,0 Pkte.

Kober Magdalena 10 7 7 17 10 7 7 0,5 16,5 10 10 9 19,5 10 10 9 19,5 72,5 Pkte.

Nagl Elena 10 9 8 18,5 10 10 10 20 8 9 9 17 8 9 8 16,5 72,0 Pkte.

Strasser Selina 10 9 9 19 10 10 10 20 10 10 9 19,5 10 10 9 19,5 78,0 Pkte.

NSMS Faistenau Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  270,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Ebner Sandra 9 7 6 15,5 7 5 6 0,5 12 6 6 6 12 6 7 7 13 52,5 Pkte.

Schubert Lea 8 6 7 14,5 6 4 4 0,5 9,5 8 5 6 13,5 6 8 8 14 51,5 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

Ebner Janette 10 8 7 0,5 17 9 6 5 14,5 8 5 5 0,5 12,5 8 8 8 16 60,0 Pkte.

Ebner Julia 10 8 8 18 10 3 3 13 9 6 6 0,5 14,5 0 0 0 0 45,5 Pkte.

Klaushofer Lena 9 9 9 18 7 6 6 13 8 7 7 15 6 9 8 14,5 60,5 Pkte.

BZM -2018/19 Mädchen 4. Klasse (MS8) Walserfeld, am 07.02.2019



TURN 10

MS8

BZM -2018/19 Mädchen 4. Klasse (MS8) Walserfeld, am 07.02.2019

NMS Wals-Siezenheim Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  355,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Pia Buxbaum 10 8 8 18 7 5 4 0,5 11 7 7 8 0,5 14 0 0 0 0 43,0 Pkte.

Chaya Möhslacher 9 7 8 16,5 10 9 10 19,5 10 9 8 0,5 18 8 7 6 14,5 68,5 Pkte.

Vanessa Müller 10 9 9 19 9 8 8 0,5 16,5 8 9 8 16,5 9 8 8 17 69,0 Pkte.

Anna Pachinger 9 8 9 17,5 9 6 6 0,5 14,5 10 7 7 17 10 7 7 17 66,0 Pkte.

Lena Kreuzberger 9 9 9 18 10 9 9 19 10 9 8 18,5 10 7 7 17 72,5 Pkte.

Meli Bauer 10 10 10 20 10 9 9 0,5 18,5 10 10 9 19,5 10 10 9 19,5 77,5 Pkte.

SMS Hof Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  238,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Stojkovic Tina 6 6 6 12 6 4 4 10 5 5 6 0,5 10 6 7 5 12 44,0 Pkte.

Trautmann Tabea 6 6 5 11,5 7 3 2 9,5 7 4 4 0,5 10,5 6 7 7 13 44,5 Pkte.

Holzner Lea 6 7 7 13 5 3 3 8 5 5 4 0,5 9 6 6 6 12 42,0 Pkte.

Bechtold Marlena 5 5 6 10,5 7 3 3 10 3 4 4 0,5 6,5 6 6 6 12 39,0 Pkte.

Scheil Sophie 8 7 7 15 6 5 5 11 7 5 5 12 6 8 7 13,5 51,5 Pkte.

Huber Jasmin 9 8 8 17 7 4 4 11 8 6 6 14 8 4 4 12 54,0 Pkte.



Walserfeld, am 07.02.2019 BZM -2018/19

Rang Schule Punkte

1. SNMS St. Gilgen 297,5

2. NMS Wals-Siezenheim 294,0

3. SMS Hof 283,5

4. SNMS Seekirchen 280,5

5. SMS Oberndorf 280,0

6. NSMS Faistenau 232,0

Rang Schule Punkte

1. SNMS Seekirchen 338,5

2. SMS Oberndorf 331,0

3. NMS Wals-Siezenheim 328,0

4. NSMS Faistenau 281,0

5. SNMS St. Gilgen 274,0

6. SMS Hof 247,5

Rang Schule Punkte

1. SMS Oberndorf 349,5

2. SMS St. Gilgen 330,5

3. SNMS Seekirchen 303,5

4. NSMS-Faistenau 299,0

5. NMS Wals-Siezenheim 286,0

Rang Schule Punkte

1. NMS Wals-Siezenheim 333,0

2. SNMS Seekirchen 324,5

3. SMS Oberndorf 313,0

4. SMS Hof 301,5

Ergebnisliste Knaben 1. Klasse (KS5)

Ergebnisliste Knaben 2. Klasse (KS6)

Ergebnisliste Knaben 3. Klasse (KS7)

Ergebnisliste Knaben 4. Klasse (KS8)



Walserfeld, am 07.02.2019 BZM -2018/19

Rang Schule Punkte

1. NMS Wals-Siezenheim 306,5

2. SNMS St. Gilgen 305,5

2. SNMS Seekirchen 305,5

4. SMS Oberndorf 290,5

5. SMS Hof 267,5

6. NSMS-Faistenau 259,5

Rang Schule Punkte

1. SMS Oberndorf 331,5

2. NMS Wals-Siezenheim 304,5

3. SNMS St. Gilgen 302,5

4. SMS Hof 296,0

5. SNMS Seekirchen 295,5

6. NSMS Faistenau 280,5

Rang Schule Punkte

1. SMS Oberndorf 364,5

2. NMS Wals-Siezenheim 331,5

3. SNMS Seekirchen 314,5

4. NSMS-Faistenau 311,0

5. SNMS St. Gilgen 283,0

Rang Schule Punkte

1. NMS Wals-Siezenheim 355,0

2. SNMS Seekirchen 353,0

3. SMS Oberndorf 349,0

4. SNMS St. Gilgen 331,5

5. NSMS Faistenau 270,0

6. SMS Hof 238,0

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (MS5)

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (MS6)

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (MS7)

Ergebnisliste Mädchen 4. Klasse (MS8)



BZM -2018/19

Rang Name Punkte Schule

1. Raffael Putz 73,0 SNMS St. Gilgen

2. Rachbauer Lorenz 62,5 SNMS Seekirchen

3. Lautitz Hopferwieser 62,0 NMS Wals-Siezenheim

4. Wallner Lukas 60,5 SMS Hof

4. Gollackner Noah 60,5 SMS Hof

6. Christopher Kain 60,0 SNMS St. Gilgen

7. Benedict Bürgler 59,5 SMS Oberndorf

8. Xaver Schlamp 59,0 NMS Wals-Siezenheim

8. Christoph Fagerer 59,0 NMS Wals-Siezenheim

8. Pfeiffenberger Julian 59,0 SNMS Seekirchen

11. Windhagauer Thomas 58,5 SMS Hof

12. Tobias Hladik 58,0 SMS Oberndorf

13. Jonas Piber 57,0 SMS Oberndorf

14. Raphael Hödl 55,5 SNMS St. Gilgen

15. Marcell Wörthner 55,0 NMS Wals-Siezenheim

15. Lukas Schusser 55,0 NMS Wals-Siezenheim

17. Kaunz Jakob 54,5 SNMS Seekirchen

18. Ben Brugger 54,0 SMS Oberndorf

19. Tanner-Edlinger Marco 53,5 SNMS Seekirchen

19. Lucas Weiß 53,5 SNMS St. Gilgen

21. Klaushofer Daniel 53,0 NSMS Faistenau

22. Stefan Maierhofer 52,5 SNMS St. Gilgen

23. Bastian Tsetinis 51,5 SMS Oberndorf

24. Vielhaber Philip 50,5 SNMS Seekirchen

25. Freischlager Felix 50,0 SMS Hof

25. Hofer David 50,0 SMS Hof

27. Lassacher Jakob 48,5 SMS Hof

27. Jehad Mohammad 48,5 NMS Wals-Siezenheim

27. Kner Tobias 48,5 SNMS Seekirchen

27. Michael Lehmann 48,5 SNMS St. Gilgen

31. Fabian Junger 46,5 SMS Oberndorf

32. Ebner Stefan 43,5 NSMS Faistenau

33. Altenberger Noah 43,0 NSMS Faistenau

34. Schmeißner Jakob 42,0 NSMS Faistenau

35. Putz Florian 41,0 NSMS Faistenau

36. West Elias 34,0 NSMS Faistenau

Walserfeld, am 07.02.2019

Ergebnisliste Knaben 1. Klasse (KS5)



BZM -2018/19

Rang Name Punkte Schule

1. Kristian Cikel 76,0 NMS Wals-Siezenheim

2. Benedikt Kurz 74,5 SMS Oberndorf

3. Alexander Huber 70,5 SMS Oberndorf

4. Waite Christopher 69,5 SNMS Seekirchen

5. Felix Hopferwieser 69,0 NMS Wals-Siezenheim

6. Ibertsberger Michael 68,5 SNMS Seekirchen

7. Neureiter Stefan 68,0 SNMS Seekirchen

8. Nevio Petrzela 66,0 NMS Wals-Siezenheim

9. Perschl Julian 64,5 SNMS Seekirchen

9. Scheibenbauer Tristan 64,5 SNMS Seekirchen

11. Ali Mirzaee 63,5 SMS Oberndorf

12. Jakovljevic Maximilian 62,0 SNMS Seekirchen

13. Leon Kauer 61,5 SMS Oberndorf

14. Yannic Rusch 61,0 SMS Oberndorf

15. Jetmir Pelaj 59,0 NMS Wals-Siezenheim

16. Richard Ziga 58,0 SNMS St. Gilgen

16. Phillip Hillebrand 58,0 SNMS St. Gilgen

18. Landgraf Julian 57,5 NSMS Faistenau

19. Ebner David 57,0 NSMS Faistenau

20. Fabian Reithmayr 55,0 NMS Wals-Siezenheim

20. Woldrich Jakob 55,0 SMS Hof

22. West Andreas 54,5 NSMS Faistenau

22. Schmeißner Lukas 54,5 NSMS Faistenau

24. Martin Stranzinger 54,0 SNMS St. Gilgen

24. Merlin Danninger 54,0 SNMS St. Gilgen

24. Ebner Johannes 54,0 NSMS Faistenau

27. Herbst Johannes 53,0 SMS Hof

28. Lyon Köberl 51,0 NMS Wals-Siezenheim

29. Luca Greinz 50,0 SNMS St. Gilgen

29. Resch Florian 50,0 NSMS Faistenau

31. Böhm Gabriel 47,5 SMS Hof

32. Kasumovic Mateo 45,5 SMS Hof

33. Seyfried Keanu 42,0 SMS Hof

34. Bachleitner-Hofmann F. 41,5 SMS Hof

35. Elias Spreitzer 37,0 SNMS St. Gilgen

Walserfeld, am 07.02.2019

Ergebnisliste Knaben 2. Klasse (KS6)



BZM -2018/19

Rang Name Punkte Schule

1. Laurin Moser 78,5 SMS St. Gilgen

2. Sebastian Ruderstaller 76,0 SMS Oberndorf

3. Jakob Bruckbauer 75,5 SMS Oberndorf

4. Manuel Fraunhuber 69,5 SMS Oberndorf

5. Mösl Florian 69,0 SNMS Seekirchen

6. Stefan Hödlmoser 67,0 SMS St. Gilgen

7. Raphael Tschürtz 64,5 SMS Oberndorf

8. West Martin 62,0 NSMS-Faistenau

8. Georg Warter 62,0 SMS St. Gilgen

10. Tobias Stöllinger 61,5 SMS St. Gilgen

10. Luca Straßhofer 61,5 SMS Oberndorf

12. Reif Alexander 61,0 NSMS-Faistenau

12. Kilian Kühleitner 61,0 SMS St. Gilgen

14. Prünster Lukas 60,5 SNMS Seekirchen

14. Mathias Hainz 60,5 SMS Oberndorf

14. Brändle Samuel 60,5 SNMS Seekirchen

14. David Bauregger 60,5 NMS Wals-Siezenheim

18. Weikl Raphael 60,0 NSMS-Faistenau

19. Schöpfer Sebastian 59,0 SNMS Seekirchen

20. Brunner Alexander 57,5 NSMS-Faistenau

21. Klaushofer Jonas 57,0 NSMS-Faistenau

22. Jakob Englbrecht 56,5 NMS Wals-Siezenheim

23. Daniel Pollmann 55,5 NMS Wals-Siezenheim

24. Jannik Gaisberger 55,0 SMS St. Gilgen

24. Emir Hasanovic 55,0 NMS Wals-Siezenheim

26. Wildmann Lucas 54,5 SNMS Seekirchen

27. Ebner Michael 53,5 NSMS-Faistenau

28. Andre Comper 53,0 NMS Wals-Siezenheim

28. Christoph Gschaider 53,0 NMS Wals-Siezenheim

30. Brummer Niklas 47,5 SNMS Seekirchen

Walserfeld, am 07.02.2019

Ergebnisliste Knaben 3. Klasse (KS7)



BZM -2018/19

Rang Name Punkte Schule

1. Hofmann Tim 73,0 SNMS Seekirchen

2. Dorian Weissenböck 72,0 SMS Oberndorf

3. Christoph Kohlbacher 71,0 NMS Wals-Siezenheim

4. Nico Berger 68,0 NMS Wals-Siezenheim

5. Strohmer Dominik 66,0 SNMS Seekirchen

5. Greisberger Peter 66,0 SMS Hof

7. Faes Jamie 65,5 SMS Hof

8. Alex Rauscher 65,0 NMS Wals-Siezenheim

9. David Harfmann 64,5 SMS Oberndorf

10. Quintus Tobias 64,0 SNMS Seekirchen

10. Mario Amschler 64,0 NMS Wals-Siezenheim

12. Fabian Rupp 63,0 NMS Wals-Siezenheim

13. Frauenschuh Ludwig 62,5 SNMS Seekirchen

14. Jakob Schwärz 61,5 SMS Oberndorf

15. Laurenz Zauner 59,5 SMS Oberndorf

15. Friedl Daniel 59,5 SMS Hof

17. Georg Seidl 58,5 NMS Wals-Siezenheim

18. Antic Nicola 57,5 SNMS Seekirchen

19. Braunegger Julian 57,0 SMS Hof

20. Wuppinger Markus 56,0 SNMS Seekirchen

21. Stöllinger Tobias 53,5 SMS Hof

22. Luka Münnich 53,0 SMS Oberndorf

23. Fabian Reichl 45,5 SMS Oberndorf

Walserfeld, am 07.02.2019

Ergebnisliste Knaben 4. Klasse (KS8)



BZM -2018/19

Rang Name Punkte Schule

1. Hanna Philippitsch 78,5 NMS Wals-Siezenheim

2. Grössinger Anna 63,0 SNMS Seekirchen

2. Dietmann Julia 63,0 SNMS Seekirchen

4. Nina Schernthaner 62,5 SNMS St. Gilgen

4. Anna Leifer 62,5 SNMS St. Gilgen

4. Hirtenfelder Madlen 62,5 SNMS Seekirchen

7. Simone Hofinger 61,5 SNMS St. Gilgen

8. Lisa Brandstätter 61,0 SNMS St. Gilgen

9. Julia Ellmauer 59,0 NMS Wals-Siezenheim

10. Elli Schätzer 58,5 SMS Oberndorf

10. Malle Leonie 58,5 SNMS Seekirchen

12. Rauch Patricia 58,0 NSMS-Faistenau

13. Leonore Müller 57,0 SMS Oberndorf

14. Krispler Leonie 56,5 SMS Hof

14. Anna Haslauer 56,5 NMS Wals-Siezenheim

14. Anja Kojetinsky 56,5 SNMS St. Gilgen

17. Katharina Hainz 55,5 SMS Oberndorf

18. Magdalena Schlager 55,0 SMS Oberndorf

18. Kyra Nagy 55,0 NMS Wals-Siezenheim

20. Michelle Hofstetter 54,0 SMS Oberndorf

21. Petsche Stefanie 53,5 SMS Hof

22. Holzinger Marlene 53,0 SNMS Seekirchen

23. Pöckl Carolin 51,5 SMS Hof

24. Isabell Maringer 51,0 NMS Wals-Siezenheim

25. Ebner Sophie 50,5 SMS Hof

25. Rieger Nelly 50,5 SNMS Seekirchen

25. Christina Maierhofer 50,5 SNMS St. Gilgen

28. Stadler Anna 50,0 SMS Hof

29. Sereinig Lorena 49,5 SMS Hof

29. Schmeißner Fatima 49,5 NSMS-Faistenau

29. Clarissa Friedl 49,5 NMS Wals-Siezenheim

32. Reiter Hannah 49,0 NSMS-Faistenau

33. Schorn Lara 48,0 NSMS-Faistenau

34. Wölfl Lara 47,0 NSMS-Faistenau

35. Zoey Ecker 46,0 SMS Oberndorf

36. Pöckl Carolina 39,5 NSMS-Faistenau

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (MS5)

Walserfeld, am 07.02.2019
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Rang Name Punkte Schule

1. Pohn Sandra 77,0 SMS Oberndorf

2. Katharina Ausweger 69,0 SNMS St. Gilgen

3. Emely Lindner 68,5 SMS Oberndorf

4. Brodinger Leonie 65,5 SNMS Seekirchen

5. Eva Kreillinger 64,0 SMS Oberndorf

5. Anna Lettner 64,0 NMS Wals-Siezenheim

7. Laura Fanninger 63,5 NMS Wals-Siezenheim

7. Neureiter Viktoria 63,5 SNMS Seekirchen

7. Greisberger Hannah 63,5 SMS Hof

10. Vivian Pavlovski 62,5 SMS Oberndorf

11. Höfner Karolina 62,0 SMS Hof

12. Ebner Sophia 61,5 NSMS Faistenau

13. Eva Mrkonjic 61,0 SNMS St. Gilgen

14. Klaushofer Julia 60,0 NSMS Faistenau

14. Antonia Kloiber 60,0 SNMS St. Gilgen

16. Laura Amtmann 59,5 NMS Wals-Siezenheim

16. West Laura 59,5 NSMS Faistenau

18. Lissy Laura 59,0 SMS Hof

19. Anna Schön 58,5 NMS Wals-Siezenheim

20. Brudl Sara 57,0 SMS Hof

21. Johanna Bahr 56,0 SNMS St. Gilgen

22. Jelenfi Eszter 55,5 SNMS Seekirchen

23. Isabella Reitsamer 55,0 NMS Wals-Siezenheim

24. Marlene Gautsch 54,5 SMS Oberndorf

25. Marcella Chizzola 53,5 NMS Wals-Siezenheim

25. Tornow Ellen 53,5 SNMS Seekirchen

25. Ibertsberger Julia 53,5 SNMS Seekirchen

25. Lea Krenn 53,5 SNMS St. Gilgen

29. Christina Rieger 52,5 SNMS St. Gilgen

30. Natalie Hofstetter 51,5 SMS Oberndorf

31. Santner Mirjam 50,0 SMS Hof

31. Hofer Nina 50,0 SMS Hof

33. Schörghofer Julia 49,0 NSMS Faistenau

34. Reitbauer Linda 48,0 SNMS Seekirchen

35. Behmüller Anna 47,5 NSMS Faistenau

36. Stephens Anna 47,0 NSMS Faistenau

Walserfeld, am 07.02.2019

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (MS6)
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Rang Name Punkte Schule

1. Sarah Meislinger 79,0 SMS Oberndorf

2. Fatima Ibric 75,0 SMS Oberndorf

3. Högler Emma 71,5 SNMS Seekirchen

4. Magdalena Bruckbauer 69,5 SMS Oberndorf

5. Pia Fraunhuber 68,5 SMS Oberndorf

6. Laura Brötzner 67,5 NMS Wals-Siezenheim

7. Prossinger Isabella 66,5 SNMS Seekirchen

8. Resch Julia 66,0 NSMS-Faistenau

9. Jana Kiesenhofer 65,0 NMS Wals-Siezenheim

10. Wesenauer Christa 64,5 NSMS-Faistenau

11. Ina Freller 64,0 NMS Wals-Siezenheim

12. Siller Julia 63,5 NSMS-Faistenau

12. Alexandra Leberer 63,5 SMS Oberndorf

14. Nina Kanzler 63,0 NMS Wals-Siezenheim

15. Rieger Emily 62,5 SNMS Seekirchen

16. Julia Meißnitzer 61,5 SNMS St. Gilgen

17. Theresa Maier 60,0 NMS Wals-Siezenheim

18. Rauter Anna 59,5 NSMS-Faistenau

19. Helena Priester 58,0 SNMS St. Gilgen

20. Seiler Katharina 57,5 SNMS Seekirchen

21. Eva Mühlbacher 57,0 SMS Oberndorf

22. Anna Jelica 56,0 SNMS St. Gilgen

22. Ina Feninger 56,0 NMS Wals-Siezenheim

22. Weitenthaler Maja 56,0 SNMS Seekirchen

25. Kloiber Sophia 54,5 NSMS-Faistenau

26. Claudia Binder 53,0 SNMS St. Gilgen

27. Amelie Berger 52,5 SNMS St. Gilgen

28. Deisl Sophia 52,0 SNMS Seekirchen

29. Leonie Greinz 47,0 SNMS St. Gilgen

30. Oberascher Maxima 36,5 NSMS-Faistenau

Walserfeld, am 07.02.2019

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (MS7)
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Rang Name Punkte Schule

1. Victoria Gruber 78,0 SMS Oberndorf

1. Strasser Selina 78,0 SNMS Seekirchen

3. Meli Bauer 77,5 NMS Wals-Siezenheim

4. Verena Gruber 76,0 SMS Oberndorf

5. Lena Kreuzberger 72,5 NMS Wals-Siezenheim

5. Kober Magdalena 72,5 SNMS Seekirchen

7. Nagl Elena 72,0 SNMS Seekirchen

8. Sarah Lippert 70,0 SNMS St. Gilgen

9. Vanessa Müller 69,0 NMS Wals-Siezenheim

10. Chaya Möhslacher 68,5 NMS Wals-Siezenheim

11. Johanna Böckl 68,0 SNMS St. Gilgen

12. Anna Pachinger 66,0 NMS Wals-Siezenheim

13. Rosalie Laimer 65,5 SNMS St. Gilgen

14. Neureiter Selina 65,0 SNMS Seekirchen

14. Victoria Eisl 65,0 SNMS St. Gilgen

16. Mödlhamer Lena 64,5 SNMS Seekirchen

17. Anna Lena Hladik 63,5 SMS Oberndorf

17. Katharina Garnisl 63,5 SMS Oberndorf

17. Lea Hauer 63,5 SMS Oberndorf

20. Lilly Kirschner 63,0 SMS Oberndorf

20. Neureiter Sophie 63,0 SNMS Seekirchen

22. Klaushofer Lena 60,5 NSMS Faistenau

22. Elisa Tiefenbacher 60,5 SNMS St. Gilgen

24. Ebner Janette 60,0 NSMS Faistenau

25. Marie Hillebrand 59,5 SNMS St. Gilgen

26. Huber Jasmin 54,0 SMS Hof

27. Ebner Sandra 52,5 NSMS Faistenau

28. Schubert Lea 51,5 NSMS Faistenau

28. Scheil Sophie 51,5 SMS Hof

30. Ebner Julia 45,5 NSMS Faistenau

31. Trautmann Tabea 44,5 SMS Hof

32. Stojkovic Tina 44,0 SMS Hof

33. Pia Buxbaum 43,0 NMS Wals-Siezenheim

34. Holzner Lea 42,0 SMS Hof

35. Bechtold Marlena 39,0 SMS Hof

Walserfeld, am 07.02.2019

Ergebnisliste Mädchen 4. Klasse (MS8)
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Rang Gruppe Name Punkte Schule

1. KS7 Laurin Moser 78,5 SMS St. Gilgen

2. KS6 Kristian Cikel 76,0 NMS Wals-Siezenheim

2. KS7 Sebastian Ruderstaller 76,0 SMS Oberndorf

4. KS7 Jakob Bruckbauer 75,5 SMS Oberndorf

5. KS6 Benedikt Kurz 74,5 SMS Oberndorf

6. KS8 Hofmann Tim 73,0 SNMS Seekirchen

6. KS5 Raffael Putz 73,0 SNMS St. Gilgen

8. KS8 Dorian Weissenböck 72,0 SMS Oberndorf

9. KS8 Christoph Kohlbacher 71,0 NMS Wals-Siezenheim

10. KS6 Alexander Huber 70,5 SMS Oberndorf

11. KS6 Waite Christopher 69,5 SNMS Seekirchen

11. KS7 Manuel Fraunhuber 69,5 SMS Oberndorf

13. KS6 Felix Hopferwieser 69,0 NMS Wals-Siezenheim

13. KS7 Mösl Florian 69,0 SNMS Seekirchen

15. KS6 Ibertsberger Michael 68,5 SNMS Seekirchen

16. KS8 Nico Berger 68,0 NMS Wals-Siezenheim

16. KS6 Neureiter Stefan 68,0 SNMS Seekirchen

18. KS7 Stefan Hödlmoser 67,0 SMS St. Gilgen

19. KS8 Strohmer Dominik 66,0 SNMS Seekirchen

19. KS8 Greisberger Peter 66,0 SMS Hof

19. KS6 Nevio Petrzela 66,0 NMS Wals-Siezenheim

22. KS8 Faes Jamie 65,5 SMS Hof

23. KS8 Alex Rauscher 65,0 NMS Wals-Siezenheim

24. KS8 David Harfmann 64,5 SMS Oberndorf

24. KS7 Raphael Tschürtz 64,5 SMS Oberndorf

24. KS6 Perschl Julian 64,5 SNMS Seekirchen

24. KS6 Scheibenbauer Tristan 64,5 SNMS Seekirchen

28. KS8 Quintus Tobias 64,0 SNMS Seekirchen

29. KS5 Rachbauer Lorenz 62,5 SNMS Seekirchen

30. KS5 Lautitz Hopferwieser 62,0 NMS Wals-Siezenheim

30. KS7 West Martin 62,0 NSMS-Faistenau

30. KS7 Georg Warter 62,0 SMS St. Gilgen

33. KS7 Tobias Stöllinger 61,5 SMS St. Gilgen

34. KS5 Wallner Lukas 60,5 SMS Hof

34. KS5 Gollackner Noah 60,5 SMS Hof

36. KS5 Christopher Kain 60,0 SNMS St. Gilgen

37. KS5 Benedict Bürgler 59,5 SMS Oberndorf

38. KS5 Xaver Schlamp 59,0 NMS Wals-Siezenheim

38. KS5 Christoph Fagerer 59,0 NMS Wals-Siezenheim

38. KS5 Pfeiffenberger Julian 59,0 SNMS Seekirchen

10 besten Knaben aller Gruppen

Walserfeld, am 07.02.2019
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Rang Gruppe Name Punkte Schule

1. MS7 Sarah Meislinger 79,0 SMS Oberndorf

2. MS5 Hanna Philippitsch 78,5 NMS Wals-Siezenheim

3. MS8 Victoria Gruber 78,0 SMS Oberndorf

3. MS8 Strasser Selina 78,0 SNMS Seekirchen

5. MS8 Meli Bauer 77,5 NMS Wals-Siezenheim

6. MS6 Pohn Sandra 77,0 SMS Oberndorf

7. MS8 Verena Gruber 76,0 SMS Oberndorf

8. MS7 Fatima Ibric 75,0 SMS Oberndorf

9. MS8 Lena Kreuzberger 72,5 NMS Wals-Siezenheim

9. MS8 Kober Magdalena 72,5 SNMS Seekirchen

11. MS8 Nagl Elena 72,0 SNMS Seekirchen

12. MS7 Högler Emma 71,5 SNMS Seekirchen

13. MS8 Sarah Lippert 70,0 SNMS St. Gilgen

14. MS7 Magdalena Bruckbauer 69,5 SMS Oberndorf

15. MS6 Katharina Ausweger 69,0 SNMS St. Gilgen

15. MS8 Vanessa Müller 69,0 NMS Wals-Siezenheim

17. MS6 Emely Lindner 68,5 SMS Oberndorf

17. MS7 Pia Fraunhuber 68,5 SMS Oberndorf

17. MS8 Chaya Möhslacher 68,5 NMS Wals-Siezenheim

20. MS7 Laura Brötzner 67,5 NMS Wals-Siezenheim

21. MS7 Prossinger Isabella 66,5 SNMS Seekirchen

22. MS7 Resch Julia 66,0 NSMS-Faistenau

23. MS6 Brodinger Leonie 65,5 SNMS Seekirchen

24. MS7 Jana Kiesenhofer 65,0 NMS Wals-Siezenheim

25. MS7 Wesenauer Christa 64,5 NSMS-Faistenau

26. MS6 Eva Kreillinger 64,0 SMS Oberndorf
26. MS6 Anna Lettner 64,0 NMS Wals-Siezenheim
28. MS6 Laura Fanninger 63,5 NMS Wals-Siezenheim
28. MS6 Neureiter Viktoria 63,5 SNMS Seekirchen

28. MS6 Greisberger Hannah 63,5 SMS Hof

31. MS5 Grössinger Anna 63,0 SNMS Seekirchen

31. MS5 Dietmann Julia 63,0 SNMS Seekirchen

33. MS5 Nina Schernthaner 62,5 SNMS St. Gilgen

33. MS5 Anna Leifer 62,5 SNMS St. Gilgen

33. MS5 Hirtenfelder Madlen 62,5 SNMS Seekirchen

33. MS6 Vivian Pavlovski 62,5 SMS Oberndorf

37. MS5 Simone Hofinger 61,5 SNMS St. Gilgen

38. MS5 Lisa Brandstätter 61,0 SNMS St. Gilgen

39. MS5 Julia Ellmauer 59,0 NMS Wals-Siezenheim

40. MS5 Elli Schätzer 58,5 SMS Oberndorf

10 besten Mädchen aller Gruppen

Walserfeld, am 07.02.2019
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Rang Gruppe Name Punkte Schule

1. MS7 Sarah Meislinger 79,0 SMS Oberndorf

2. KS7 Laurin Moser 78,5 SMS St. Gilgen

2. MS5 Hanna Philippitsch 78,5 NMS Wals-Siezenheim

4. MS8 Victoria Gruber 78,0 SMS Oberndorf

4. MS8 Strasser Selina 78,0 SNMS Seekirchen

6. MS8 Meli Bauer 77,5 NMS Wals-Siezenheim

7. MS6 Pohn Sandra 77,0 SMS Oberndorf

8. KS7 Sebastian Ruderstaller 76,0 SMS Oberndorf

8. KS6 Kristian Cikel 76,0 NMS Wals-Siezenheim

8. MS8 Verena Gruber 76,0 SMS Oberndorf

11. KS7 Jakob Bruckbauer 75,5 SMS Oberndorf

12. MS7 Fatima Ibric 75,0 SMS Oberndorf

13. KS6 Benedikt Kurz 74,5 SMS Oberndorf

14. KS8 Hofmann Tim 73,0 SNMS Seekirchen

14. KS5 Raffael Putz 73,0 SNMS St. Gilgen

16. MS8 Lena Kreuzberger 72,5 NMS Wals-Siezenheim

16. MS8 Kober Magdalena 72,5 SNMS Seekirchen

18. KS8 Dorian Weissenböck 72,0 SMS Oberndorf

18. MS8 Nagl Elena 72,0 SNMS Seekirchen

20. MS7 Högler Emma 71,5 SNMS Seekirchen

21. KS8 Christoph Kohlbacher 71,0 NMS Wals-Siezenheim

22. KS6 Alexander Huber 70,5 SMS Oberndorf

23. MS8 Sarah Lippert 70,0 SNMS St. Gilgen

24. KS6 Waite Christopher 69,5 SNMS Seekirchen

24. MS7 Magdalena Bruckbauer 69,5 SMS Oberndorf

24. KS7 Manuel Fraunhuber 69,5 SMS Oberndorf

27. MS6 Katharina Ausweger 69,0 SNMS St. Gilgen

27. MS8 Vanessa Müller 69,0 NMS Wals-Siezenheim

27. KS6 Felix Hopferwieser 69,0 NMS Wals-Siezenheim

27. KS7 Mösl Florian 69,0 SNMS Seekirchen

31. MS6 Emely Lindner 68,5 SMS Oberndorf

31. MS7 Pia Fraunhuber 68,5 SMS Oberndorf

31. MS8 Chaya Möhslacher 68,5 NMS Wals-Siezenheim

31. KS6 Ibertsberger Michael 68,5 SNMS Seekirchen

35. KS8 Nico Berger 68,0 NMS Wals-Siezenheim

35. KS6 Neureiter Stefan 68,0 SNMS Seekirchen

37. MS7 Laura Brötzner 67,5 NMS Wals-Siezenheim

38. KS7 Stefan Hödlmoser 67,0 SMS St. Gilgen

39. MS7 Prossinger Isabella 66,5 SNMS Seekirchen

40. KS8 Strohmer Dominik 66,0 SNMS Seekirchen

20 besten Mädchen und 20 besten Knaben

Walserfeld, am 07.02.2019


